
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 91/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 września 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne  

na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia  

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i innych formach kształcenia w roku akademickim 2022/2023 zmienionym Zarządzeniem Nr 64/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 13 lipca 2022 r. 

zmieniającym Zarządzenie Nr 47/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i innych formach kształcenia w roku akademickim 2022/2023 w § 1 w ust. 1 w pkt. 2 Wydział 

Teologiczny wyrazy: 

Kurs „Formacja formatorów” („Formation of Formators”) - w języku 

angielskim  

(2 semestry)   

1 850 zł  

za kurs 

zastępuje się wyrazami: 

Kurs „Formacja formatorów” („Formation of Formators”) - w języku 

angielskim  

(2 semestry)   

1 800 zł  

za kurs 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                      

REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


